
qOLIC[€ POLICEJNĹ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY

ředitelstvi finančni a majetkové správy
odbor správy majetku

Č. j. PPR-44617-3/ČJ-2023-990630

EXPLOSIA a.s.
Semtin 107,
530 02 Pardubice
lČO 25291581

, ', ' '

Praha
Počet Iistů: 2

Objednávka č. 1- Rámcová dohoda na dodávky trhavin - Pro vymezenou část B, č.j. PPR-24705-22/ČJ-2023-
990640

V souladu s uzavřenou rámcovou dohodou č.j. PPR-24705-22/ČJ-2023-990640 - Rámcová dohoda na dodávky
trhavin - Pro vymezenou část B a připadnými uzavřenými dodatky, Vás žádáme o zajištěni dodávky zboží dle
níže uvedeného rozsahu.

Celková částka objednávky: 1 230 267,50,- Kč vč. DPH
Termín plnění: Smluvní strany se dohodly na termínu plněni do 15.12.2023. DÍ|ČÍ plněni je připuštěno.

Mistem dodáni jsou skladové prostory Ředitelstvi finanční a majetkové správy. Adresa místa dodáni,
kontaktni osoby a fakturační údaje jsou uvedeny v rámcové dohodě.

SPECIFIKACE ZBOŽÍ A CENY:

. cena za 1ks bez cenaza1kss cena celkem bez cena celkem sNázev pocet k' DPH DPH DPH DPH DPH

SEMTEX 10 200 1 950,00 Kč 2 359,50 KČ 390 000,00 Kč 81 900,00 KČ 471 900,00 KČ

SEMTEX 10 SE 100 3 950,00 KČ 4 779,50 KČ 395 000,00 KČ 82 950,00 KČ 477 950,00 KČ
Nálož flexibilnI
RAZOR 30 5 15 360,00 KČ 18 585,60 KČ 76 800,00 KČ 16 128,00 KČ 92 928,00 KČ
Nálož flexibilnI
RAZOR 40 5 20 190,00 KČ 24 429,90 Kč 100 950,00 KČ 21199,50 KČ 122 149,50 KČ
Bleskovice
STARTLINE 12 1800 30,00 KČ 36,30 KČ 54 000,00 Kč 11 340,00 KČ 65 340,00 KČ
CELKEM 2110 1 016 750,00 Kč 213 517,50 KČ 1 230 267,50 KČ

Pelléova 21
161 41 Praha 6

Tel.: +420 974 835 603
Email: pp.osm@pcr.cz
ID DS: gs9ai55



Plnění z této objednávky se může uskutečnit až po jejím uveřejnění v registru smluv, které provede kupujÍcÍ.

Tímto Vás žádáme o akceptaci této objednávky, dle výše zmíněné rámcové dohody, a to nejpozději do deseti
dnů od jejího doručení.

Za dodavatele objednávku schvaluje

jan petránský
vedoucí odboru správy majetku

Ředitelstvi finančni a majetkové správy PP ČR


